
 

 

令和２年８月２４日 

保護者各位 

 

柏市教育委員会 

教育長  河 嶌   貞 

 

 

令和２年度冬季休業期間の短縮について 

 

保護者の皆様におかれましては，日頃より柏市の教育にご理解ご協力を賜り感謝申し

上げます。 

さて，柏市では，新型コロナウイルス感染拡大防止のため臨時休業の措置をとりまし

たが，それにより不足した授業時数を補うため，令和２年度の冬季休業期間を下記の通

り短縮することといたします。 

保護者の皆様には多大なご心配，ご迷惑をおかけいたしますが，ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  【変更前】１２月２４日～翌年１月６日（１４日間） 

【変更後】１２月２６日～翌年１月５日（１１日間） 

  ※２学期終業式は，１２月２５日（金），３学期始業式は，１月６日（水）

となります。 

 

 

 

本件についてのお問い合わせは，学校または下記までお願いします。 

柏市教育委員会 教職員課 ０４－７１９７－１１１５ 


